АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025                                                                                                      № 18
д. Паска
О признании утратившим силу некоторых муниципальных
правовых актов администрации Паскинского сельского поселения
Администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
     1.1.
Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 06.06.2016 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Паскинского сельского поселения от 15.03.2010 № 9 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Паскинского сельского поселения»;
      1.2.  Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 30.03.2021 № 13 «О внесении изменений в регламент «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;

     1.3.  Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.05.2020 № 34 «О внесении изменений в муниципальные программы»;
     1.4. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 22.06.2020 № 43 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.5. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 01.09.2020 № 51 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.6. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.10.2021 № 35 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.7. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 25.01.2021 №8 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.8. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.10.2021 №35 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.9. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 08.12.2021 №46 «О внесении изменений в муниципальные программы»;

     1.10. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 06.04.2022 №6 «О внесении изменений в муниципальные программы»;
     1.11. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 06.04.2022 №18 «О внесении изменений в муниципальные программы»;
     1.12. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 29.11.2022 №51 «О внесении изменений в муниципальные программы»;
       1.13. Постановление администрации Паскинского сельского поселения от 23.01.2023 №11 «О внесении изменений в муниципальные программы»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

Паскинского сельского поселения                                             Н. П. Журавлева